Epistole

re musce. Fatuorū digiti frenū non habent duri parietes / et
ppetui inimici nō flagello dimouēdi. Plurimū rogo. abster-
gas hec oia. et que fatue pīxi / prudēter expingas. Et pīcipe
in camera ducū mea / quā nō nominasti. que leonū camera
appellari cōsueuit. que supra'aulā ē. ad ianuam coquine gra-
dus extendens / suum capiens lumen ab orto. quam prece-
teris me sedius maculasse timeo. Valeto semper et propositi
bi iupiter assit.

Responsio ad precedentes

Colende pīceptor (carissime nepos) applicuit nūctus tu⁹ ad
vesperā / ingēti pluia / sed multo maiore verboꝝ copia / q̄
amoris in te et fidei plenus tui est nominis. tuarꝝ rex opti-
ma tuba amor frenū nō cognovit. In referendis etiā nouis
nō pax liberalis est. et plurimū a spogea distas. vbi nihil exit
nisi pīmatur. Iste aut̄ rimis nō caret. vbi omne qđ hausit gra-
tis et vltro effluit. Sz hec hactenus. Magistri mei (p qui
bus ardēter interrogas) q̄ tpe tuo rexerūt in lilio / adhuc do-
no dei viūnt / saniqꝝ suplunt. et pariter regūt. adiūcto regēte
iam tertio. quē etiam flandria dñxit in lucem / non minus
ipſi sunt tui memorē / qđ dies hesterna te iam primū ab eis
reuvocasset. quia te omni mora depulsa optant sumopere visi-
tari. quod sperant te posthabit⁹ omnibus mox factur⁹ / si n̄
vetat necessitas / qua fueris alio tractus / erisqꝝ eis desidera-
tus / et certe letissimus hospes. Vale nec minus sane qđ iocū-
de. Raptum Parisius festinancia cum maxima. que calamo
contulit alas.

Ep̄la cōmendatiua

Salutes faustas / atz felices Adolescēs q̄ has pīfert a cunabi-
lis me obseruauit spqꝝ dilexit. quē habeo (vt ciceronis ad ger-
manū ꝑbo vtar) suavitate fratre / spe eq̄lē / obseq̄o filiū / cōfi-
lio parentem. qui multis dignitatib⁹ et gradib⁹. nō aī me-
ritū / sed aī tēpus ornatus est. Quem nunc tibi nō suo hor-
tatū / sed p̄prio impulsu cōmendo. illudqꝝ labore ut nō mi-
nimū hac cōmendatione mea se cōsecutū arbitretur. Egebis
is tuo consilio / residerium meum tibi patefacio non onerabo
te pīcibus / ne me diffidere putas. Tu si quid ex me cupis red-
de mihi fiducie vice / et in me iure tuo vttere. Ego em̄ ut viōs

Fo. xlvi.

Hiure meo vtor in te in quo omnis spes mea requiescit. Ut uito let⁹ (ut inq⁹ Draci⁹) dum l⁹ et uultum seruet fortuna benignum

Alia ep̄la cōmendat̄ia ad idem
Felicem prosperitatē vice salutis. Qui me ardencius amat
hoc adolescentē (preferer te) habeo neminc̄ q̄ totus a meo p̄fēct
arbitrio nec mihi q̄z ē eo gratius / enīz iudicio dignū q̄ a te
diligatur quem nunq̄z dilexeris. nō dilect⁹ Aspirat is totis
viribus tuā graciā p̄mereri .quā si assēq̄ poterit. se celū ionis
tenere arbitrabitur. Tu igitur meas ob p̄ces fauorem tuum
illi acomoda. q̄z tibi equū et rectū videbitur. ḡtissimūq̄ mi
hi feceris. si hinc cōmendatōi mee tātā tribueris q̄z cui tribū
isti plurimum. Nam putat me a te plurimi fieri. speratoz lit
teras ad te meas sibi fore uiles. fac igitur ut quod opinat̄
sciat .quod sperat inueniat. qđ petat accipiat. et quo indiger p
fruatur. Idq̄z p̄ nostrā amiciciā (que nobiscū cū annis crevit
et que nō eget testib⁹) summopere etiam atq; etiam rogo . q̄
me pro eo diligenter scripsisse putet. et te diligencius parui
se. Vale

Alia ep̄stola singulariorē cōmendacionē p̄tinens
Prosperitas ad vota salutes. quis de h⁹ adolescentē tecū pri
dē diligēter sim locut⁹ / et scripleri ad te accurate. vicib⁹ m̄l̄tis
q̄z tñ putat itēcē sua me ad te q̄z sepissime scribē Iterat̄ iterat̄ hñc
adolescentē / sanguine nobile. l⁹ vute nobiliorē / quē inclita h
tus in celebrē laudē euerit. tibi cōmēdo ut faciles adit⁹ ad te
habeat. ut q̄z suā causam p̄ sua dignitate cōficias. Tu p̄dem
omnia te factuz liberalissime promissi te id spe
ro scio ei solere. Inueniat igit̄ (q̄so) ap̄d te patulas aures. pa
tulā aīmū. et man⁹ extēlas iuamini p̄mptas / quo tua vute
et meo gaudeat interueni. Carior ip̄e mihi est. q̄z calam⁹ pin
gere pt. Tu multa beneficia in multis cōculisti. Ausus lñz
cōtendere. te melius nullū vel eque bñ collocasse

Responsio ad p̄dicta

Salutes multipli plausu cordis oblatas. Lñs tuas or
natas easdē amore pleas (accepi aīce fidissie) Que et si credē
ciā dābat. nūdū tñ qđ petet latoz exp̄ressit. pro q̄ facturus